




    
        
        

    
        
    




    
        
        
    





    
    
        
            
                Pro veřejnost
            


            
            
                
                    
                        O škole
                    
                


                
                    
                        Úřední hodiny
                    
                


                
                    
                        Úřední deska
                    
                


                
                    
                        Projekty
                    
                


                
                    
                        Kariéra (zaměstnání)
                    
                


                
                    
                        Služby pro veřejnost
                    
                

            

        

        
            
                Pro uchazeče
            


            
            
                
                    
                        Přijímací řízení
                    
                


                
                    
                        Seminář k příjímací zkoušce 
                    
                


                
                    
                        Ubytování a stravování
                    
                


                
                    
                        Obory vzdělávání
                    
                


                
                    
                        Profesní kvalifikace
                    
                


                
                    
                        Kurzy pro dospělé
                    
                


                
                    
                        Přestup z jiné školy
                    
                


                
                    
                        Dny otevřených dveří
                    
                

            

        

        
            
                Pro žáky
            


            
            
                
                    
                        PRAVIDLA PRO KOMUNIKACI SE ŠKOLOU
                    
                


                
                    
                        Organizační pokyny
                    
                


                
                    
                        PORADENSKÉ SLUŽBY
                    
                


                
                    
                        Maturitní zkouška
                    
                


                
                    
                        Závěrečná zkouška
                    
                


                
                    
                        Cambridgské zkoušky
                    
                


                
                    
                        Brigády a praxe
                    
                


                
                    
                        Řády a směrnice
                    
                


                
                    
                        Formuláře ke stažení
                    
                


                
                    
                        ŠKOLNÍ KNIHOVNA
                    
                


                
                    
                        E-omluvenka
                    
                


                
                    
                        Připojení k WiFi
                    
                


                
                    
                        P-TECH
                    
                


                
                    
                        PRO PROGRAMÁTORY
                    
                


                
                    
                        Ztráty a nálezy
                    
                

            

        

        
            
                Kontakty
            


            
            
                
                    
                        Vedení školy
                    
                


                
                    
                        Pracoviště Legionářů
                    
                


                
                    
                        Pracoviště Polenská
                    
                


                
                    
                        Pracoviště Automobilní
                    
                


                
                    
                        Zaměstnanci
                    
                


                
                    
                        Úřední hodiny
                    
                


                
                    
                        E-podatelna
                    
                

            

        

    
    






    
        
        MENU
    










    
        
    	
            
                
                    Pro veřejnost
                
                
            


            

    	
            
                
                    O škole
                
            


        
	
            
                
                    Úřední hodiny
                
            


        
	
            
                
                    Úřední deska
                
            


        
	
            
                
                    Projekty
                
            


        
	
            
                
                    Kariéra (zaměstnání)
                
            


        
	
            
                
                    
                    Služby pro veřejnost
                
            


        


            

        
	
            
                
                    Pro uchazeče
                
                
            


            

    	
            
                
                    Přijímací řízení
                
            


        
	
            
                
                    Seminář k příjímací zkoušce 
                
            


        
	
            
                
                    Ubytování a stravování
                
            


        
	
            
                
                    Obory vzdělávání
                
            


        
	
            
                
                    Profesní kvalifikace
                
            


        
	
            
                
                    Kurzy pro dospělé
                
            


        
	
            
                
                    Přestup z jiné školy
                
            


        
	
            
                
                    Dny otevřených dveří
                
            


        


            

        
	
            
                
                    Pro žáky
                
                
            


            

    	
            
                
                    PRAVIDLA PRO KOMUNIKACI SE ŠKOLOU
                
            


        
	
            
                
                    Organizační pokyny
                
            


        
	
            
                
                    PORADENSKÉ SLUŽBY
                
            


        
	
            
                
                    Maturitní zkouška
                
            


        
	
            
                
                    Závěrečná zkouška
                
            


        
	
            
                
                    Cambridgské zkoušky
                
            


        
	
            
                
                    Brigády a praxe
                
            


        
	
            
                
                    Řády a směrnice
                
            


        
	
            
                
                    Formuláře ke stažení
                
            


        
	
            
                
                    ŠKOLNÍ KNIHOVNA
                
            


        
	
            
                
                    E-omluvenka
                
            


        
	
            
                
                    Připojení k WiFi
                
            


        
	
            
                
                    P-TECH
                
            


        
	
            
                
                    PRO PROGRAMÁTORY
                
            


        
	
            
                
                    Ztráty a nálezy
                
            


        


            

        
	
            
                
                    Kontakty
                
                
            


            

    	
            
                
                    Vedení školy
                
            


        
	
            
                
                    Pracoviště Legionářů
                
            


        
	
            
                
                    Pracoviště Polenská
                
            


        
	
            
                
                    Pracoviště Automobilní
                
            


        
	
            
                
                    Zaměstnanci
                
            


        
	
            
                
                    Úřední hodiny
                
            


        
	
            
                
                    E-podatelna
                
            


        


            

        



    




        
        

    



    
        
            
                
                    
                


                
                    
                        
                            Toužíš uspět?
                        

                    

                

            

            
                
                    
                


                
                    
                        
                            Vsaď na technické vzdělání!
                        

                    

                

            

            
                
                    
                


                
                    
                        
                            Pracovní trh prahne po absolventech technických škol!
                        

                    

                

            

        

    





    
        
            
                Maturitní
obory
            
            
                Tříleté obory
vzdělávání
            
            
                Další formy
studia
            
        

    


    
        

                
                    Maturitní obory


                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                Autotronik
                            
                        
                        
                            
                                
                            

                            
                                Elektrotechnika
                            
                        
                        
                            
                                
                            

                            
                                Informační technologie
                            
                        
                        
                            
                                
                            

                            
                                Mechanik elektrotechnik
                            
                        
                        
                            
                                
                            

                            
                                Mechanik seřizovač
                            
                        
                        
                            
                                
                            

                            
                                Strojírenství
                            
                        
                        
                            
                                
                            

                            
                                Technické lyceum
                            
                        
                    

                


                
                    Tříleté obory vzdělávání


                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                Autolakýrník
                            
                        
                        
                            
                                
                            

                            
                                Elektrikář
                            
                        
                        
                            
                                
                            

                            
                                Elektrikář silnoproud
                            
                        
                        
                            
                                
                            

                            
                                Jemný mechanik (hodinář)
                            
                        
                        
                            
                                
                            

                            
                                Karosář
                            
                        
                        
                            
                                
                            

                            
                                Mechanik opravář motorových vozidel
                            
                        
                        
                            
                                
                            

                            
                                Nástrojař
                            
                        
                        
                            
                                
                            

                            
                                Obráběč kovů (operátor obráběcích strojů)
                            
                        
                        
                            
                                
                            

                            
                                Strojní mechanik (zámečník)
                            
                        
                    

                


                
                    Další formy studia


                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                Autotronik
                            
                        
                        
                            
                                
                            

                            
                                Podnikání
                            
                        
                        
                            
                                
                            

                            
                                Provozní elektrotechnika
                            
                        
                        
                            
                                
                            

                            
                                Provozní technika
                            
                        
                    

                

        

    




        
            
                

    
        
            
                

                    
                        
                    


                    
                        
                            
                                BOSCH DAY na úseku výroby čerpadel - 22. 03. 2024
                            
                        


                        
                            19. 3. 2024 |
                            Aktuality
                        


                        
                            
                        

                    

                

                

                    
                        
                    


                    
                        
                            
                                Zájezd do Švýcarska
                            
                        


                        
                            19. 3. 2024 |
                            Aktuality
                        


                        
                            
                        

                    

                

                

                    
                        
                    


                    
                        
                            
                                Krajská soutěž ve svařování 2024
                            
                        


                        
                            19. 3. 2024 |
                            Aktuality
                        


                        
                            
                        

                    

                

                

                    
                        
                    


                    
                        
                            
                                Autoopravář Junior 2024 – Postup do celostátního kola!
                            
                        


                        
                            19. 3. 2024 |
                            Aktuality
                        


                        
                            
                        

                    

                

            


            
                Další aktuality
            

        

    




                    

                

            



    
    





    
        
            
            Rozvrh
        
        
            
            Informační systém
        
        
            
            Office 365
        
        
            
            Moodle
        
        
            
            Jídelna
        
        
            
            Facebook
        
        
            
            Instagram
        
    





    
        Partneři školy

        
            
                
                    
                        
                    

                

                
                    
                        
                    

                

                
                    
                        
                    

                

                
                    
                        
                    

                

                
                    
                        
                    

                

                
                    
                        
                    

                

                
                    
                        
                    

                

                
                    
                        
                    

                

                
                    
                        
                    

                

                
                    
                        
                    

                

                
                    
                        
                    

                

                
                    
                        
                    

                

                
                    
                        
                    

                

                
                    
                        
                    

                

                
                    
                        
                    

                

                
                    
                        
                    

                

                
                    
                        
                    

                

                
                    
                        
                    

                

                
                    
                        
                    

                

                
                    
                        
                    

                

                
                    
                        
                    

                

                
                    
                        
                    

                

                
                    
                        
                    

                

            

        

    





    
        Zřizovatel


        


    



        


    
        
        

    
        
            
        

    


    
        
            Pracoviště Legionářů


	tř. Legionářů 3, 586 01 Jihlava
	+420 567 574 611
	info@ssptaji.cz



        

    

    
        
            Pracoviště Polenská


	Polenská 2, 586 01 Jihlava
	+420 567 584 306



        

    

    
        
            Pracoviště Automobilní


	Školní 1a, 586 01 Jihlava
	+420 567 587 011



        

    






        
        


        
            
                
                    
                        Prohlášení o přístupnosti
                    

                


                
                    
                        Webové stránky vytvořila společnost just4web.cz s.r.o. (J4W-RS v7.0)
                    

                

            

        

    











